

PURCHASE ORDER

PO No.	2466/PPL-074	Date	5-Oct-17
PR No. & Date:	PPL/ Date: 21-SEP-17	Currency	BDT
User	Pepperoni Operation Team	Req. delivery date	As Per Schedule
CS Ref:	0	Buyer name	As per BOQ provided by Cross World
Supplier Name	CROSS WORLD POWER LTD.	Pepperoni Limited	
Address	R 92, Gulshan -2, Dhaka 1212	76/B. Khawaja, Palace, Road:11, Banani, Dhaka	
E-mail	Sohel Uddin Bhuiyan <sohel@cross-world.com>		
Telephone	1755514780	Contact Person	1933366402 Mr. Faisal
Attention	Mr. Sohel		1777702279 Mr. Sultan
Supplier Ref.	Quotation Date: 04-OCT-2017		

SL NO	JOB DESCRIPTION	TECHNICAL DETAILS/ BRAND	SCOPE OF SUPPLY	UOM	QTY	UNIT RATE	TOTAL RATE	REMARKS
1	Electrical System:							
1.1	Power Cable Lugs	35mm Material -Copper , Surface-Electro Tinned		Pcs	14	70	980	-ATS-LOAD POWER CABLE SUPPLY & INSTALLTION CLIENT SCOPE. - EXISITING 25mm POWER CABLE WILL USE FOR MAINS TO ATS CONNECTION.
1.2	Control cable For Sensing	4 X 1.2 rm (40/0.19 mm)Flexible Cable		Meter	96	110	10,560	
1.3	PVC Flexible pipe	2.5"Ø		Meter	50	90	4,500	
1.4	Saddle for Flexible pipe	2.5" Ø Local		Pcs	80	20	1,600	
1.5	Royal Plug & Screw	1.5" length		Pack	4	145	580	
1.6	PVC Tape	Adhesive Tape 04 color (Red/Yellow/Black/Blue)		Pcs	8	40	320	
1.7	Royal Bolt	10 no.		Pcs	10	38	380	
1.8	Cable Tie	L - 6"/8 "		Pack	4	250	1,000	
1.9	Power Cable Laying	35mm Power Cable Laying exicution work by CWPL		Meter	186	45	8,370	
2	Generator Earthing :							
2.1	Earhting Block / Equipotential bar	Dimension 250mm X 30mm X 3mm with connection facility		Pc	1	3,000	3,000	- EARTHING SYSTEM ALREADY DONE BY CLIENT
2.2	Earthing Cable	1 X 10rm BYA (Green) from Earthing Copper bar to gen & equipment		Meter	40	150	6,000	
2.3	Earthing Cable lugs	10 rm Material -Copper , Surface-Electro Tinned		Pcs	4	45	180	
3	Exhaust System:							
3.1	Exhaust Silencer straight Pipe	MS Pipe bore 3", thickness 3-4mm		Feet(Approx)	25	550	13,750	- EXHAUST PIPE WILL EXTEND 10 FEET FROM GROUDN FLOOR. - 10" RCC BRICK WALL PUNCH (WXD- 8"X8") REQUIRE TO EXTEND EXHAUST PIPE BASEMENT 01 TO GROUND FLOOR. - NECESSAY RAIN PROTECTION REUQUIRE ON PUNCHED AREA
		MS Pipe bore 4", thickness 3-4mm			40	625	25,000	
3.2	Exhaust Bends /Elbow	Long radius 90 deg L bow 3"		Pcs	1	550	550	
		Long radius 90 deg L bow 4"		Pcs	4	625	2,500	
3.3	Exhaust Socket	Threaded 3"dia MS Socket		Pcs	4	476	1,904	
3.4	Exhaust Socket	Threaded 4"dia MS Socket		Pcs	8	525	4,200	
3.5	Exhaust Heat Insulation	Insulation Of Pipe with Rockwool/Glasswool (25.4mm min thickness) along with 26SWG Aluminium sheet clading.		Job	1	16,250	16,250	
3.6	Exhasut Fitting	All bracket , support must be made with MS angle 50X50X 4, 5 & 6 MM		Job	1	15,750	15,750	
3.7	Exhaust Pipe Converter	3" to 4"		Pcs	1	625	625	
4	Cooling System:							
4.1	Radiator Ducting	WXH- 2.5'X2'; L-28'; As per layout with 20/22 SWG MS sheet,Angle bar, flat bar support,Canvas cloth etc		Sq-ft	TBA	272		REQUIRED AREA FOR HOT AIR DUCTING 9SQ-FT
5	Commissioning Material:							
5.1	Radiator coolant	Havoline Premix Coolent		Liter	15	200	3,000	
5.2	Lube oil	SAE 15 W 40		Liter	10	425	4,250	
5.3	Battery electrolyte	Specific gravity 1.250		Liter	10	65	650	
6	DG On site delivery:							
6.2	DG Foundation	RCC Foundation- LXWXD- 10'3" X 5' X 6"	Clients	Job	1		-	Clients scope.
Total (BDT) Excl VAT & AIT:							125,899	

In Words: One Lakh Twenty Five Thousand Eight Hundred Ninety Nine BDT only.

Payment Terms: 50% Advance payment and the rest of the amount will be provided after 03 days of the installation of the project.

Project Location: Address: 25/B, Malibagh, Chowdhury para, Rampura, Dhaka-1219.

 Issued By <i>Faisal Islam Shoshi</i> Faisal Islam Shoshi Senior Executive Secret Recipe, Pepperoni Ltd.	Accepted By (Vendor/ Vendor Representative)
--	---